

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสานมิตร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

.....
 โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสานมิตร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกระทุง อำเภอบางเลน

2. จังหวัดนครปฐม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๒๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,871,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสานมิตร หมู่ที่ 7

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2564 เป็นเงิน 4,829,993.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุวดี อินทโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชลธิชา อรกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ดวงพร ไกรยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

ยุวดี อินทโชติ

15 กันยายน 2564 13:23:40

โครงการ : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ยาว ๗๒๕ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร	
สาย	ขยายประสาณมิติร		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครปฐม	เขตฝนตก	ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	29.7
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	บาท/ลิตร
		เงินล่วงหน้าจ่าย	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		0.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระพรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	420.56	0.00	0.00	0.00	0.00	420.56	ส.ค. 2564	
2	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	420.56	0.00	0.00	0.00	0.00	420.56	ส.ค. 2564	
3	กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร. ซม.) วัสดุ ปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงระบ อก 15*30 ซม. ทรายซีแพค วัสดุปลูกบาศก์ 280 ก ก./ตร. ซม. และรูปทรงระบอก 240 กก./ตร. ซม. ปูนซีเมนต์นครหลวง	ลบ.ม.	2,252.34	0.00	0.00	0.00	0.00	2,252.34	ส.ค. 2564	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยม	ตร.ม.	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67.00	ส.ค. 2564	

โครงการ : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หนุที่ ๗ ตำบลคลองนกกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หนุที่ ๗ ตำบลคลองนกกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิติร หนุที่ ๗ ตำบลคลองนกกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ยาว ๗๒๕ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ๐.๓๐ เมตร			
สาย	ขยายประสาณมิติร						
ตอน	-						
อยู่ไม่ทองที่จังหวัด	นครปฐม	เขตผลนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.7	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทุงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
4	จัดวัสดุเหล็กตค.6.0ม.ขนาดตาราง0.20x0.20ม.คราที่เอ็ม	ตร.ม.	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67.00	ส.ค. 2564	
5	เหล็กเส้นกลมผิวขอยยSD.30(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	กก.	22.84	0.00	0.00	0.00	0.00	22.84	ส.ค. 2564	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	กก.	24.05	0.00	0.00	0.00	0.00	24.05	ส.ค. 2564	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประสาณมิตร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนกกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,500.000	3.63	5,445.00	1.3607	4.93	7,409.01
2		ตร.ม.	2,850.000	70.17	199,984.50	1.3607	95.48	272,118.90
3		ลบ.ม.	1,305.000	531.68	693,842.40	1.3607	723.45	944,111.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยประมูล/งบฯ หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนารายณ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนารายณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	217,500	519.56	113,004.30	1.3607	706.96	153,764.95
5	4. งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 เมตร (กำลังอัด 280 ksc.cube)	ลบ.ม.	870,000	2,252.34	1,959,535.80	1.3607	3,064.75	2,666,340.36
6	5. ค่าแรงงานคอนกรีต	ตร.ม.	4,350,000	12.07	52,504.50	1.3607	16.42	71,442.87
7	6. ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6.00 มม. @ 0.20X0.20 เมตร	ตร.ม.	4,350,000	72.00	313,200.00	1.3607	97.97	426,171.24
8	7. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 เส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. (22.26 กก./เส้น)	กก.	2,098,010	26.95	56,541.36	1.3607	36.67	76,935.82
9	8. เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.30 เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	กก.	1,145,500	26.14	29,943.37	1.3607	35.56	40,743.94
10	9. ค่าแบบข้างติดตั้งตามความยาว 2 ข้าง	ม.	725,000	20.60	14,935.00	1.3607	28.03	20,322.05
11	10. ค่าตัดคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	1,160,000	23.14	26,842.40	1.3607	31.48	36,524.45
12	11. งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	87,000	420.56	36,588.72	1.3607	572.25	49,786.27
	12. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ยวดี อินทโชติ

15 กันยายน 2564 13:22:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ว่างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยประมาณเมตร หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองนากกระทุง อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนากกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนากกระทุง

(ยวดี อินทโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๙๙๙๙
(ชลธิชา อรกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดวงพร ไกรยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง